
Informacje o bezpieczeństwie

Lista ostrzeżeń dotyczących bezpieczeństwa akcesoriów AGD do zabudowy oparta o wymagania 
Rozporządzenia (UE) 2023/988 w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów (GPSR):

* Upewnij się, że akcesoria są kompatybilne z modelem Twojego urządzenia. Użycie 
nieodpowiednich akcesoriów może spowodować uszkodzenie sprzętu lub stanowić zagrożenie.

* Zwróć szczególną uwagę na bezpieczeństwo elektryczne. Instalację elektryczną powierz 
wykwalifikowanemu specjaliście, aby uniknąć ryzyka porażenia prądem.

* Przed podłączeniem jakichkolwiek akcesoriów odłącz urządzenie od zasilania. Zapobiegnie to 
nieoczekiwanemu uruchomieniu urządzenia podczas instalacji.

* Nie używaj uszkodzonych akcesoriów. Uszkodzone akcesoria mogą prowadzić do 
nieprawidłowego działania urządzenia lub stanowić zagrożenie dla użytkownika.

* Podczas montażu akcesoriów postępuj zgodnie z instrukcjami producenta. Nieprawidłowy montaż
może prowadzić do uszkodzenia urządzenia lub stanowić zagrożenie dla użytkownika.

* Upewnij się, że akcesoria są stabilnie zamocowane. Niestabilne akcesoria mogą spaść i 
spowodować obrażenia.

* Regularnie sprawdzaj stan akcesoriów. W przypadku zauważenia uszkodzeń lub zużycia, wymień 
akcesoria na nowe.

* Chroń akcesoria przed wilgocią i wysokimi temperaturami. Wilgoć i wysokie temperatury mogą 
spowodować uszkodzenie akcesoriów.

* W przypadku akcesoriów zasilanych bateriami, używaj tylko baterii odpowiedniego typu i 
przestrzegaj zasad bezpiecznego użytkowania baterii.

* Dbaj o prawidłowe przechowywanie akcesoriów, szczególnie tych zawierających małe elementy, 
aby uniknąć ryzyka połknięcia przez dzieci.

* Nie przeciążaj półek i uchwytów w lodówkach i innych sprzętach AGD. Przeciążone półki mogą 
się złamać i spowodować obrażenia.

* W przypadku używania środków czyszczących do akcesoriów, upewnij się, że są one 
odpowiednie do danego materiału i używaj ich zgodnie z instrukcjami producenta.

* Zachowaj ostrożność przy montażu i demontażu szklanych elementów. Szkło może się stłuc i 
spowodować skaleczenia.

* W przypadku wymiany żarówek w okapach i piekarnikach, upewnij się, że są one odpowiedniego 
typu i mocy oraz odłącz urządzenie od zasilania przed wymianą.

* Jeśli masz wątpliwości co do bezpieczeństwa użytkowania akcesoriów, skontaktuj się z 
producentem urządzenia lub wykwalifikowanym serwisantem.
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